
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Arecal lakovací spreje 
Art.čísla: 0897 210 400 černý matný (RAL 9005), obsah: 400 ml, balení: 1/15 
  0897 220 400 černý lesklý   (RAL 9005), obsah: 400 ml, balení: 1/15 
  0897 230 400 bílý matný     (RAL 9010), obsah: 400 ml, balení: 1/15 
  0897 271 400 oranžový lesklý  (RAL 2011), obsah: 400 ml, balení: 1/6 
  0897 281 400 bezbarvy lak matný, obsah: 400 ml, balení: 1/6 
 
Vlastnosti výrobku: 

- Snadné fungování    
- Vysoký obsah pevných látek    
- Velmi vydatný      
- Odolný proti poškrábání 
- Bez obsahu těžkých kovů (olovo, kadmium, chrom) 
- Rychle zasychá 
- Odolný vůči povětrnostním vlivům 

 
Použití: 
Určeno pro kov, dřevo, keramiku, kámen, sklo, hlínu, papír a některé plasty. Nestříkat na 
syntetické pryskyřičné povrchy, protože lak by se mohl eventuálně narušit. 
 
Pojivo: 
Nitrokombinační pryskyřice 
 
Postřik: 
Při 2 postřicích (křížem): ca 40-50 µm 
 
Doba schnutí: 

• povrch nezachytává částice prachu:  po  5 - 10 min 
• nelepí na omak:    po 30- 40  min 
• je proschlý:  po ca 24 hod. 

 
Přelakovatelný: 

• Sebou samým: kdykoliv 
• Všemi ostatními běžnými laky: kdykoliv 

 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.cz 
 
 

http://www.reca.cz/


 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

Odpovědnost: 
Tyto informace vám chceme předat na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího 
vědomí . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši 
oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které 
jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na 
konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 


